PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 082/2014 (PMRC)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 231

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e
fins legais, principalmente, para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados,
que frente a questionamentos sobre o edital em questão, fica SUSPENSO o Pregão
Presencial nº 082/2014 (PMRC), a ser realizado às 08:40 (oito e quarenta) horas do dia 01
(primeiro) de Setembro de 2014, objetivando a possível aquisição de adubo super
simples (fósforo) para utilização no Programa de Apoio ao Manejo e Fertilidade do
Solo, pelo Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Pesca e Abastecimento.

A SUSPENSÃO do pregão em comento se faz necessário para análise e
resposta dos referidos questionamentos, aguardando após estes, nova data para
processamento.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 29 de Agosto de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/